[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017                                                                                                 № 2348

Невинномысск

О перекрытии дороги по улице Гагарина на участке от пересечения с бульваром Мира и до дома № 40

В связи с необходимостью выполнения работ по ремонту асфальтобетонного покрытия по улице Гагарина на участке от пересечения с бульваром Мира и до дома № 40, постановляю:

1. Перекрыть движение всех видов транспорта по улице Гагарина на участке от пересечения с бульваром Мира и до дома № 40 с 07-00 часов                   19 октября 2017 г. до 20-00 часов 21 октября 2017 г.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Блеск»:

обеспечить безопасность проведения работ по ремонту асфальтобетонного покрытия;

установить ограждения мест производства работ и временные дорожные знаки согласно схеме, согласованной с отделением государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России по городу Невинномысску;
по окончании работ восстановить нарушенное благоустройство территории (мест) проведения работ.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска обеспечить бесперебойную работу общественного пассажирского транспорта по измененным маршрутам в период производства работ.
4. Рекомендовать отделу МВД России по городу Невинномысску обеспечить безопасность дорожного движения по улице Гагарина на участке от пересечения с бульваром Мира и до дома № 40 в период производства работ.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации города,
руководитель управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Колюбаев